Rua das Hortênsias, 57 - Relvado - RS - CEP 95.965-000 CNPJ 92.402.510/0001-03

Fone (51) 3776 1122 - administracao@relvadors.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 02/2023, DE 19 DE JANEIRO DE 2023.

 Homologa as inscrições para o Processo

Seletivo Simplificado - PSS de

contratação temporária para as funções

de Professor de Educação Física e

Professor de Língua Estrangeira.

  CARLOS LUIZ FRAPORTI, Prefeito Municipal de Relvado, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para

divulgar o que segue:

   HOMOLOGA as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado - PSS de

contratação temporária para as funções de Professor de Educação Física e Professor de

Língua Estrangeira, conforme tabela abaixo:

Professor - Educação Física

Inscr. nº    Nome do Candidato

01 LUANA GRITTI

Professor – Língua Estrangeira

Inscr. nº    Nome do Candidato

01 EDIANE DE COSTA  FRAPORTI

Com base no cronograma do PSS, Anexo I do Edital de Abertura, todas as

inscrições foram homologadas.

       Gabinete do Prefeito Municipal, aos 19 dias do mês de janeiro de 2023.

CARLOS LUIZ FRAPORTI

        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

LUCIANA MARIA LAUDE FERRONATO

Secretário Municipal da Administração